[image: image1.png]

КАРЫМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ            ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

_______________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.12.2015
	№
	4

Об утверждении текста бюллетеня для тайного голосования

по выборам секретаря Карымской территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьей_____ 9 Регламента Карымской территориальной избирательной комиссии, утвержденного постановлением избирательной комиссии Забайкальского края от 17.02.2011 г. № ______21/205-1___ для проведения тайного голосования по выборам секретаря Карымской территориальной избирательной комиссии, Карымская территориальная избирательная комиссия

постановляет:

1. Внести в бюллетень для тайного голосования по выборам секретаря Карымской территориальной избирательной комиссии Забайкальского края кандидатуру Савватеевой Ольги Викторовны.
Председатель комиссии

С.В. Халецкая
Секретарь заседания

О.В. Савватеева
_1149343364.doc
[image: image1.png]